
 

 

  
 
 

Referat fra evalueringsmøte 2. april 2020 

Brannforebyggende 
I 2019 fikk 37. elever på 6. trinn ved Samnanger barneskule brannforebyggende opplæring, 
både gjennom teori og ved praktisk slokkeøvelse. Det ble gjennomført 21 tilsyn i særskilte 
brannobjekt og to tilsyn med fyrverkeri i løpet av året. Både sykehjem, kirker/bedehus, 
barnehager, forsamlingslokaler og leirsteder fikk tilsynsbesøk. Brukertilsynene var spesielt 
rettet mot opplæring, øvelser og risikokartlegging. Under eiertilsyn ble søkelyset satt på 
kontroll og vedlikehold av brannteknisk utstyr. Brannvesenet holdt i 2019 brannforebyggende 
foredrag for pensjonerte fagforeningsmedlemmer og deltok med brannforebyggende 
informasjon på språkkafé for fremmedspråklige. Virksomheter som håndterer og oppbevarer 
farlige stoffer ble kartlagt i løpet av året. Aksjon boligbrann 2019 ble gjennomført med 
foredrag på dagsenteret ved Samnangerheimen. 
 
Beredskap 
Tre utrykningsledere har blitt utdannet i løpet av det siste året for å ta høyde for 
generasjonsskifter samt supplering ved sykdom, ferier og annet fravær.  
 
Det er nå kun én aspirant som ikke kan tjenestegjøre som røykdykker. Alle de øvrige 16 
mannskapene har enten grunnkurs eller røykdykkerkurs.  
 
Bemanningssituasjonen på dagtid er fortsatt utfordrende. 
 
Tunneløvelsen ble gjennomført i 2019, men på grunn av sykdom hadde ikke Samnanger 
kommune anledning til å delta med KKL. Samnanger kommune ønsker å gjennomføre en 
fellesøvelse med brannvesenet og KKL i løpet av våren 2021. Bruk av nødnett vil være et av 
temaene for øvelsen. Kommunen vil gjerne bruke Skottebakken omsorgsboliger som 
øvingsobjekt.  
 
Samnanger kommune låner for tiden vanntankbil fra Bergen brannvesen. Mannskapene i 
Samnanger brannvesen har uttrykt at de er godt fornøyd med bilen. Jostein Steinsland-
Hauge leder gruppen som snart skal starte arbeidet med anskaffelse av ny vanntankbil til 
kommunen.  
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Tid: 
Torsdag 2. april 2020 kl. 11.00-11.40 
 

Sted: 
Fjernmøte via Teams og telefon 

Til stede: 
Fra Samnanger kommune: 
Ordfører Knut Harald Frøland 
Rådmann Charlotte Hageberg 
Ass. rådmann Hilde-Lill Våge 
Teknisk sjef Kenth Paul Opheim 
Brannkoordinator Jostein Steinsland-Hauge 
 
Fra Bergen brannvesen: 
Brannsjef Leif Linde 
Seksjonsleder deltidsstyrker Roger J. Trefall 
Spesialrådgiver Alf Halsen 
 

Forfall: 
- 



 

 

Ny brannstasjon er under utredning. Roger J. Trefall orienterte om konseptet som Vaksdal 
kommune vurderer. Dette er en isolert stålhall med integrerte moduler. Osterøy kommune 
vurderer tilsvarende løsning. Samnanger kommune fattet også interesse for dette.   
 
Jostein Steinsland-Hauge orienterte om en trafikkulykke i vinterferieuken 2020 da det var kun 
to mannskaper som møtte opp. Disse fikk bistand fra mannskaper fra Fusa. Roger J. Trefall 
vil påse at utrykningslederen skriver avvik på hendelsen slik at det blir registrert og fulgt opp. 
 
Knut Harald Frøland orienterte om den politiske prosessen knyttet til first responder-
tjenesten. Politikerne har konkludert med at tjenesten skal fortsette som før.  
 
Annet 
Partene er godt fornøyd med samarbeidet både innen brannforebyggende arbeid og 
beredskap. 
 
Hilde-Lill Våge tok opp spørsmålet om hvorvidt Bergen brannvesen kan overta det hele og 
fulle ansvaret for brannvesenet i Samnanger kommune. Leif Linde viste til brev datert 12. 
august 2019 fra Bergen brannvesen til Samnanger kommune der Bergen brannvesen 
opplyste at det for tiden ikke var aktuelt med en slik overtakelse. Dersom det skulle komme 
et felles ønske fra den politiske og administrative ledelsen i Samnanger kommune, vil 
imidlertid Bergen brannvesen se på saken på nytt.  
 
Statistisk sentralbyrå sin indeks for utviklingen i gjennomsnittlig avtalt månedslønn i 
«Offentlig administrasjon og forsvar, og trygdeordninger underlagt offentlig forvaltning» skal 
legges til grunn for de årlige prisjusteringene. Justeringen skjer etterskuddsvis. Utviklingen 
fra 2018 til 2019 var 4,3 %. Innbyggertallet pr. 1. januar 2020: 2 485. 
 
Oppfølgingspunkter 

1. Starte planlegging av en fellesøvelse mellom brannvesenet og KKL 
Ansvar og frist: Hilde-Lill Våge og Roger J. Trefall 01.06.2020 
 

2. Samnanger kommune ønsker nærmere informasjon om modulkonseptet for 
brannstasjoner.   
Ansvar og frist: Roger J. Trefall 08.04.2020 
 

 
 
Alf Halsen - spesialrådgiver 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
 
 
 
 
         


